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Изработката на тригодишната програма за работа произлегува како од потребата за 
исполнување на законската обврска за нејзино донесување од страна на Сенатот (согласно 
член 94, став 1, точка 8 од Законот за високото образование („Службен весник“ бр. 82/2018 
и 178/2021)), така и од природната потреба за планирање на целите и активностите, 
координација на потребните активности за исполнување на целите и следење на растот и 
развојот.  
 

Тригодишната програма за работа овозможува да се постават целите, да се 
дефинираат активностите кои треба да доведат до нивното исполнување, како и да се 
организира нивното навремено извршување. Планирањето обезбедува и основа со која ќе 
се врши етапно следење на исполнувањето на поставените цели и преземање корективна 
акција, доколку е потребно. 
 
       Намената на ова тригодишна програма, и врз нејзина основа изработената 
едногодишна програма, е за интерни и екстерни цели: од една страна, единиците на 
универзитетот и нивните вработени постојано ги имаат пред себе мисијата, визијата и 
стратешките цели кон кои се стреми универзитетот и нив ги вградуваат во сопствените 
планови и програми, а од друга страна, јавноста, студентите и другите засегнати субјекти 
имаат можност да ги препознаат перспективите на универзитетот и врз таа основа да 
одлучуваат за сопствениот однос со институцијата. Воедно, и во досега спроведените 
евалуации/ревизии на Универзитетот, како една од слабостите, се истакнуваше токму 
недостигот на стратегиско планирање, поради што со изработката на оваа Програма ќе 
биде елиминиран и овој недостаток. 
 
           Тригодишната програма треба да обезбеди долгорочен поглед и да даде насока на 
движење на сите субјекти што се дел од Универзитетот, за тие да можат сопствените акции 
да ги засноваат на поставените заеднички цели и задачи. Се очекува вака изработениот 
план да обезбеди основа за поголема соработка и координација. 
 

Едногодишната програма за работа за период 2021-2022 година е всушност 
акционен план за работа на Универзитетот кој претставува операционализација на дел од 
поставените цели кои Сенатот смета дека се приоритетни и треба да се преземат 
активности за нивно исполнување во првата година од оваа програма.   
 
        Планираните активности, односно задачи се дадени според поставените цели во 
посебни оддели на дејствување, со носители и динамика на нивната реализација, и тоа во 
следниве 20 (дваесет) оддели: 
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Оддел бр. 5 Студенти.............................................................................................стр.43 
Оддел бр. 6 Наставен кадар...................................................................................стр.55 
Оддел бр. 7 Соработнички кадар...........................................................................стр.59 
Оддел бр. 8 Мобилност на наставен кадар...........................................................стр.62 
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Оддел бр. 10 Решавање на прашањето околу правото на користење и 
располагањесо просторот на УИНТ........................................................................стр.95 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 1 

Континуирано поттикнување на квалитетот на наставата преку систем на наградување на наставниот кадар 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава/Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 2 

Мотивирање на наставниот кадар за издавање учебници и други наставни помагала кои ќе го подобрат квалитетот на 
наставата 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за издавачка дејност     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 3 

Контрола на квалитетот на предавања а воедно и контрола на односот на  
наставниот и соработничкиот кадар со студентите, и обратно 

„собирање искуства во врска со постоечките студиски програми и нивно земање предвид при изработката на новите студиски 
програми“, 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава и Комисија 
за самоевалуација 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

Commented [m1]: Предлог од проф. Хаџиева 

Commented [m2]: Предлог од д-р Дијана Ц.Б.  
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 4 

Искористување на можностите за мобилност на наставниот кадар 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Еразмус координатор/ 
Одделение за меѓународна 
соработка 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 5 

Навремена и планска подготовка на распределба на предмети и академски календар 
Под планска се подразбира да се посвети внимание на оптовареноста од претходната година, на бројот на часови, на звањето 
(професорите со повисоки звања да имаат помалку вкупен број часови, како и да бидат поангажирани на втор циклус...) 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 

Commented [m3]: Предлог од проф. д-р Хаџиева 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 6 

Обезбедување услови за лабораториски вежби за повеќе наставни предмети за кои тоа е потребно 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за 
настава/Ректор/Одговорно 
лице за јавни набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 7 

Контиунитет на распределба на наставни предмети помеѓу наставниот кадар со цел потесна специјализација на кадарот 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 8 

Обезбедување лиценци за користење софтвери за потребите на наставата  

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

ИКТ одделение/Одговорно лице 
за јавни набавки/Наставен кадар 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 9 

Организирање програми и настава за доживотно учење 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска 
Секулоска/Наставен и 
соработнички кадар на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 1 

Наставно-образовен процес 

 

Цел бр. 10 

Организирање настава за обуки, преквалификации и доквалификации согласно потребите на пазарот 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Наставен и соработнички кадар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 1 

Континуирано подобрување на квалитетот на наставата врз основа на анализа на пазарот на труд и компетенциите што 
треба да ги стекнат студентите 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава/Насатавен 
кадар на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 2 

Збогатување на понудата со поквалитетни и поатрактивни наставни програми кои го следат развојот на науката како и 
потребите на пазарот на трудот, со цел зголемување на бројот на запишани студенти, што пак ќе овозможи УИНТ да го 

зголеми своето знаење во локалната заедница и во државата 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска/ Наставен 
кадар на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 3 

Зголемување на нивото на кометенции по англиски јазик на студентите со зголемување на понудата на предмети кои ги 
зајакнуваат јазичните вештини на студентите 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Лина Милошевска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 17 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 4 

Подготовка на наставна програма на македонски јазик со цел зголемување на бројот на запишани студенти кои не го 
владеат доволно добро англискиот јазик 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Лина 
Милошевска/Наставен кадар на 
УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 5 

Подготовка на заеднички студиски програми со високорангирани универзитети 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јане Бакрески/д-р Атанас 
Христов/Комисија за соработка 
со универзитети од земјава и 
странство  

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 6 

Модернизација на учебниците кои се користат во наставниот процес 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава/Комисија 
за издавачка дејност 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 7 

Организирање на студиски програми кои ќе бидат редовно достапни онлајн 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска 
Секулоска/д-р Александар 
Карадимче  

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 8 

Креирање на каталог за студиски програми на УИНТ со цел зголемување на информираноста за студиските можности за 
потенцијалните студенти на УИНТ 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за 
промоција/Одделение за 
студентски прашања и ЕКТС 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 9 

Воведување пракса за вклучување гости предавачи, луѓе од стопанството и користење на случаи од пракса во наставата 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава/Наставен 
кадар на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

Commented [m4]: Предлог од д-р Дијана Ц..Б.  
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус 

 

Цел бр. 10 

Креирање на програми за континирано учење, доквалификација и преквалификација, за потребите на стопанството и 
јавниот сектор 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска Секулоска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 2 

Студиски програми од прв циклус  

 

Цел бр. 11 

Ревизија на постоечките студиски програми од прв циклус студии а врз основа на анализа на потребите на пазарот на 
трудот и согласно капацитетите на УИНТ 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 3 

Магистерски и докторски студии 

 

Цел бр. 1 

Ревизија на постоечките студиски програми од втор циклус студии и подготовка на нови студиски програми од втор циклус 
студии на единциите на кои нема вакви програми, а врз основа на анализа на потребите на пазарот на трудот и согласно 

капацитетите на УИНТ 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Александар Карадимче     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 3 

Магистерски и докторски студии 

 

Цел бр. 2 

Акредитација на студиска програма од трет циклус студии, самостојно или заедно со друг универзитет од земјава или 
странство 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Атанас Христов     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 1 

Изработка на годишни планови за научно-истражувачка дејност 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 2 

Јасно утврдени транспарентни правила и критериуми за доделување средства за научно-истражувачка дејност 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука/Комисија за 
нормативна дејност 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 3 

Поголема стимулација на истражувачите кои објавуваат научни трудови со фактор на влијание 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 4 

Интензивна финансиска поддршка на наставно-научниот кадар кој публикува трудови во списанија индексирани во 
референтни цитатни бази  

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука/Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 5 

Креирање на проектен тим кој ќе биде поддршка во пишувањето на проекти 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Атанас Христов     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 6 

Стимулирање и јакнење на капацитетите за подготвување/реализација на проекти (од достапните европски фондови), во 
соработка со меѓународни партнети 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Атанас Христов     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 7 

Внатрешно финансирани повици за истражувачка дејност 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 8 

Организирање на научна конференција и обезбедување континуитет и продолжување на ACT конференцијата со Р. 
Бугарија  

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука/д-р 
Александар Карадимче 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 9 

Организирање на онлајн активности за современи теми како јавни научни популарни настани, отворени за поширока 
публика, со цел популаризација на научната мисла 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Мерсиха Исмајловска/Д-р 
Јованка Дамоска Секулоска 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 10 

Стимулирање на научно-истражувачката синергија и соработка со стопанството 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Декани на факултетите преку 
одборите за соработка и 
доверба со јавноста 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 11 

Креирање на база на истражувања кои се спроведуваат на универзитетот која ке биде достапна за заинтересираните 
субјекти 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Љубица Топузовска      

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 12 

Креирање на т.т. ИТ кошници каде група на студенти под менторство на професор и асистент, по барање на субјекти од 
јавен или приватен сектор, би развивале решенија за одреден проблем 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска Секулоска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 13 

Креирање на Универзитетски инкубатор кој првенствено би бил во функција на поддршка на start up компании формирани 
од студентите, но и на сите оние кои имаат потреба од таков тип услуги 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Нинослав Марина/д-р 
Љубица Топузовска/м-р Јован 
Карамачоски  

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 14 

Склучување стратешки билатерални договори за долгороча научно-истражувачка и проектна соработка со одредени 
универзитети (стратешки партнери) 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/ Одделение за 
меѓународна соработка 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 15 

Заложби за овозомжување на достапност со квалитетна научна литература и пристап до меѓународни бази на списанија, 
како еден од основните услови за квалитетна научна работа 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука/Комисија за 
настава 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 4 

Научно-истражувачка дејност 

 

Цел бр. 16 

Формирање фонд, од сопствените средства на УИНТ, за финансиско помагање на истражувачки тимови при подготовка на 
апликации за меѓународни и национални научноистражувачки проекти 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска Секулоска      

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 1 

Поттикување и стимулирање на најдобрите студенти – воведување на интерни стипендии,самостојно на ниво на 
универзитет или во соработка со стопанството 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Центар за кариера     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 2 

Организирање и поддршка на натпреварувачки настани на универзитетот 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Универзитетско студентско 
собрание/Комисија за промоција 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 3 

Организирање на слободни активности за студентите и наставниот кадар/неформални активности и формални преку 
формирање на клубови (научен/книжевен/спортски клуб и сл.) 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

д-р Мерсиха Исмајлоска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 4 

Формирање на студентски спортски клубови 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Универзитетско студентско 
собрание 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 5 

Тесна соработка со студентските тела во насока на подобрување на студентскиот стандард и добивање на поголем број 
бенефиции за студентите 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Универзитетско студентско 
собрание/Стручно 
административна служба 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 6 

Обезбедување активно учество на студентите во сите сегменти на работењето на УИНТ (не само членство во телата на 
факултетско и универзитетско ниво) 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за општи и правни 
работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 7 

Вклучување на студентите во научно-истражувачки проекти 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука/Наставен 
кадар на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

Commented [m5]: Предлог од д-р Дијана Ц.Б.  
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 8 

Доделување награди на научни и стручни трудови во кои студентите учествуваат рамноправно и имаат удел во нивната 
изработка најмалку 50% во сите научни подрачја на единиците на УИНТ. На овој начин ќе се овозможи студентите да 
имаат поголемо учество во научно-истражувачката работа  а со тоа и активна улога во подигнување на квалитетот и 

рејтингот на универзитетот во целина 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 9 

Промовирање на искуствено и само-учење преку соработка на приватниот и јавниот сектор 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска Секулоска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 10 

Подобрување на квалитетот на дипломските и семинарските трудови преку воспоставување на награда за најдобрите 
трудови 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава/Комисија за 
наука 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 11 

Промовирање на пракса за студентите и зголемување на можностите за изведување пракса во текот на студирањето 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Центар за кариера     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 5 

Студенти 

 

Цел бр. 12 

Организирање на саеми за вработување за студентите 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Центар за кариера/Комисија за 
промоција 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 55 од 151 
 

 

 

Оддел бр. 6 

Наставен кадар 

 

Цел бр. 1 

Вработување на нов наставен кадар во редовен работен однос на универзитетот со цел намалување на оптовареноста на 
постоечкиот кадар, задоволување на законските рамки за минимален број на вработен кадар по факултет како и целосно 

исполнување на органите и телата со кадар на факултетско и универзитетско ниво 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 6 

Наставен кадар 

 

Цел бр. 2 

Вложување во унапредување на постоечкиот домашен наставен кадар на повеќе начини и тоа: зголемување на 
поддршката на наставниот кадар при учество на конференции/објавување трудови преку транспарентна и фер постапка а 

во рамки на буџетот со кој располага УИНТ; зголемување на можностите за мобилности на наставниот кадар и 
стекнување на интернационално искуство; зголемување на приходите на наставниот кадар од сопствена сметка 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Стручна служба/Комисија 
за настава 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 6 

Наставен кадар 

 

Цел бр. 3 

Воведување на иновативни методи за обука и усовршување на наставниот кадар (организирање на методичко-педагошки 
работилници и воведување на иновативни методи на учење и предавање) 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јованка Дамоска Секулоска      

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 6 

Наставен кадар 

 

Цел бр. 4 

Доделување почесни докторати и пригодни плакети на истакнати дејци кои придонесле за развој и афирмација на УИНТ 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Стручна служба     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 7 

Соработнички кадар 

 

Цел бр. 1 

Заложби за запирање на постојаниот пад на бројот на соработнички кадар на УИНТ/обезбедување финансиски средства 
за вработување на нов соработнички кадар со цел подговотка на подмладок 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 7 

Соработнички кадар 

 

Цел бр. 2 

Вложување во унапредување на постојниот соработнички кадар 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за настава/избрани 
соработници на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 7 

Соработнички кадар 

 

Цел бр. 3 

Воведување пракса на договорно ангажирање на демонстратори кои ќе помагаат во наставниот процес по насоки на 
наставниот кадар, со цел задржување на најдобрите студенти во редотите на наставниот кадар на УИНТ 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

ННС на факултетите/Комисија за 
настава 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 8 

Мобилност на наставен кадар 

 

Цел бр. 1 

Утврдување јасни правила за постапката и условите за користење на грант за мобилност на кадарот и имплементација на 
утврдените правила во транспарента постапка 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Еразмус координатор/Комисија за 
нормативна дејност 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 8 

Мобилност на наставен кадар 

 

Цел бр. 2 

Вклучување на секој факултет во мрежи како што е Ceepus, со што професорите ќе добијат можност за мобилност и преку 
оваа мрежа 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Декани на 
факултетите/Одделение за 
меѓународна соработка 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 8 

Мобилност на наставен кадар 

 

Цел бр. 3 

Разгледување на можноста за кофинансирање на ЦЕЕПУС грантови, во случај да не се покриени сите трошоци. 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за финансии/ 
Декани на 
факултетите/Одделение за 
меѓународна соработка 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

Commented [m6]: Предлог од проф. д-р Хаџиева 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 1 

Изготвување на стратешки документи (програми, планови и сл.) на редовна основа, и следење на нивната реализација на 
полугодишно и годишно ниво 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за изработка на 
тригодишна и едногодишна 
програма за работа на УИНТ/ 
Комисија за следење на 
реализацијата на програмата за 
работа 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 2 

Изготвување на деловници за работа на телата на универзитетско и факултетско ниво 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за општи и правни 
работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 3 

Изготвување на Статути на факултетите во состав на УИНТ 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за општи и правни 
работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 4 

Подготовка на анализа на реалните потреби од нови вработувања во администрација, имајќи ги предвид обврските и 
задачите за универзитетот кои произнегуваат од закон и статут/заложби за кадровско екипирање на административната 

служба 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален секретар 
Комисија за изработка на 
функционална анализа 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 
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Цел бр. 5 

Обезбедување поголема транспарентност, пред се транспарентни финансии (финансиски план и финансиски извештај, 
распределба на средства наменети за научен развој) 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за финансиско, 
материјално и сметководствено 
работење 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 

Оддел бр. 9 
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Администрација 

 

Цел бр. 6 

Ставање акцент на навременоста: навремени известувања за состаноци, навремена достава на материјали, навремени 
распореди на часови и испити, навремено преземање активности 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар/Комисија за 
настава 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 7 

Обезбедување на континиран развој на административниот кадар преку обуки и семинари (за стручно доусовршување, 
компјутерски вештини, но и за меки вештини како комуникациски вештини, тимска работа, лидерство, работна етика и сл.) 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар/Одделение 
за општи и правни работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 8 

Поголема искористеност на Ерасмус програмите за административен кадар 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Еразмус координатор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 9 

Дигитализација на процесите – особено во студентска служба преку набавка на нов софтвер за студентски 
прашања/електронски индекс 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни 
набавки/Финансии/студентска 
служба 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

  



Страница 74 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 10 

Подобрување на протокот на информации меѓу вработените/јасно делегирање и дефинирање на работните задачи и 
задолженија/рамомерна распределба на задолженија по вработени 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 75 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 11 

Подобување/надградба на софтверот за финансиско работење 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за 
финансии/Одговорно лице за 
јавни набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 76 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 12 

Набавка или самостојна изработка на интегриран систем кој ќе ги опфати сите служби во администрацијата 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Одговорно лице за 
јавни набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 77 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 13 

Воведување на систем и политика на квалитет на УИНТ/Управување и осигурување на квалитет на УИНТ (стекнување на 
сертификат за квалитет како ИСО9001) 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар/Одговорно 
лице за јавни набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 78 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 14 

Подготовка на функционална анализа на состојбите на УИНТ и подготовка на нова систематизација на работните 
места/Подобрување на структурата на систематизацијата во делот на административната служба 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за изработка на 
функционална анализа/ 
Комисија за нормативна дејност 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 79 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 15 

Преземање мерки за добивање дозвола за зголемување на платите на сите вработени на УИНТ во делот од сопствена 
сметка на УИНТ 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за 
финансии/Ректор/Генерален 
секретар 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 80 од 151 
 

 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 16 

Поедноставување на процедурите за одобрување на набавка на материјали 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни 
набавки/Комисија за нормативна 
дејност 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 81 од 151 
 

 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 17 

Определување на одговорни лица за раководење со опремата, ситниот инвентар, потрошниот материјал и сл 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар/Одделение за 
општи и правни работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 82 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 18 

Вклучување на поголем број од вработените во имплементација на проекти 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар/Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 83 од 151 
 

 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 19 

Зголемување на буџетот на УИНТ и негова соодветна и поцелосна реализација, по претходно констатирани потреби, во 
координација со проректори, декани и раководители 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Одделение за финансии     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 84 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 20 

Воведување пракса за периодични состаноци на службите, заради размена на информации, искуства, планови, 
предизвици и сл.  

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален 
секретар/Раководители на 
одделенија 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 85 од 151 
 

 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 21 

Уредување на постапката за унапредување на вработените во разни оддели на повисоки позиции/Донесување на 
потребни интерни акти за уредување на постапката за унапредување 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за општи и правни 
работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 86 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 22 

Децентрализација на раководењето со УИНТ – пренесување на овластувања за одобрување и потпис на раководни 
административни службеници или на Генерален секретар, за одредени тековни прашања од работењето и управувањето 

со УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 87 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 23 

Обезбедување/прилагодување на соодветна просторија која ќе се пренамени во архивска соба каде ќе се чува архивскиот 
материјал од трајна вредност и до која пристап ке има само овластено лице 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Архивар/Одговорно лице за јавни 
набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 88 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 24 

Подобрување на административно-техничката обработка на документите/донесување на стандардизирани правила како 
да се изготвува секој документ од сите служби и да се воведе контрола на изработениот документ 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 89 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 25 

Решавање на прашањето за чување на документациајта/досиеја/архива од студентска служба каде недостасуваат 
соодветни архивски сефови за чување и заштита на студентската документација 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни 
набавки/Одделение за студентски 
прашања 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 90 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 26 

Ревидирање на сите комисии кои се формирани и работат на УИНТ од аспект на задолженија и задачи, состав на 
комисии, компетенции, утврдени надоместоци и сл.  

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректорска Управа/Сенат/Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 91 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 27 

Обезбедување на соодветна опрема за административната служба и за наставниот кадар (особено доволен број принтери 
во сите кацеларии и кабинети) 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 92 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 28 

Редивирање на системот на доделување награди на вработените на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 



Страница 93 од 151 
 

 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр.29 

Редовни ревизии на работењето на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Универзитетски совет/Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 94 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 30 

Редизајнирање на универзитетските симболи, тоги, одела и инсигнии 
(да бидат предадени во дигитална форма И ВЕКТОРСКА И БИТМАПИРАНА ГРАФИКА) 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јане Бакрески     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 

Commented [m7]: Предлог од Нада Андрееска  



Страница 95 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 31 

Одржување на набавената опрема 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 

 

Commented [m8]: Предлог од проф. Хаџиева 



Страница 96 од 151 
 

 

Оддел бр. 9 

Администрација 

 

Цел бр. 32 

Регулирање на статусот на вработените на определено време, односно да се вработат на определено време 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за општи и правни 
работи/Генерален секретар 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 

 

Commented [m9]: Предлог од проф. д-р Хаџиева  



Страница 97 од 151 
 

 

Оддел бр. 10 

Решавање на прашањето околу правото на користење и располагање со просторот на УИНТ 

 

Цел бр. 1 

Иницирање на постапка за доделување на трајно користење на недвижен имот во кој е сместен УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за општи и правни 
работи/Генерален 
секретар/Ректор 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 98 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 10 

Решавање на прашањето околу правото на користење и располагање со просторот на УИНТ 

 

Цел бр. 2 

Обезбедување на канцелариски/кабинетски/лабораториски простор согласно утврдените стандарди 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален секретар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 99 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 10 

Решавање на прашањето околу правото на користење и располагање со просторот на УИНТ 

 

Цел бр. 3 

Осигурување на имотот на УИНТ (по решавање на прашањато за правото на користење на просториите), осигурување на 
опремата и на вработените  

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни 
набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 



Страница 100 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 11 

Уредување на дворот и внатрешноста на просториите во кои работи Универзитетот 

 

Цел бр. 1 

Уредување на надворешното осветлување на просториите во кои се наоѓа седиштето на УИНТ, зеленилото во дворото, 
оградата, базенот, паркингот 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Раководител на одделение за 
одржување/Генерален 
секретар/Ректор 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 



Страница 101 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 11 

Уредување на дворот и внатрешноста на просториите во кои работи Универзитетот 

 

Цел бр. 2 

Санација на плафони во амфитеатар и ходници 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни набавки 
и Одделение за одржување 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 102 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 11 

Уредување на дворот и внатрешноста на просториите во кои работи Универзитетот 

 

Цел бр. 3 

Санација на подрумски простории 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни набавки 
и Одделение за одржување 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 103 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 11 

Уредување на дворот и внатрешноста на просториите во кои работи Универзитетот 

 

Цел бр. 4 

Поправка на централен систем за греење и ладење 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни набавки 
и Одделение за одржување 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 104 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 11 

Уредување на дворот и внатрешноста на просториите во кои работи Универзитетот 

 

Цел бр. 5 

Пренамена на атриумот во сала за состаноци и помали свечености 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за правни и општи 
работи/Одговорно лице за јавни 
набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 105 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 11 

Уредување на дворот и внатрешноста на просториите во кои работи Универзитетот 

 

Цел бр. 6 

Отворање на универзитетско бифе и (онлајн) продавница за универзитетски сувенири 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален 
секретар/Одделение за општи 
и правни работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 



Страница 106 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 12 

Модернизација на техничката опрема на универзитетот 

 

Цел бр. 1 

Инвестирање во подобра интернет конекција во просториите на универзитетот 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ/Д-р Атанас 
Христов 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 107 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 12 

Модернизација на техничката опрема на универзитетот 

 

Цел бр. 2 

Модернизација на опремата која се користи за настава: лаптоп компјутери, дигитални табли и проектори, печатари и сл.  
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ/Комисија за 
настава 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 108 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 12 

Модернизација на техничката опрема на универзитетот 

 

Цел бр. 3 

Модернизација на опремата која се користи за истражувачка работа а која е застарена (сервери) 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ/Комисија за 
наука 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 109 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 12 

Модернизација на техничката опрема на универзитетот 

 

Цел бр. 4 

Креирање на т. Smart (Паметна) лабораторија или институт во која ке се генерираат идеи и ќе се работи на смарт проекти 
кои понатаму може да се аплицираат за добивање средства од локални или европски/меѓународни фондови (smart city, 

smart home, healthcare, agriculture, tourism…) 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Нинослав Марина     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 110 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 12 

Модернизација на техничката опрема на универзитетот 

 

Цел бр. 5 

Обезбедување средства на редовна основа за набавка на лиценциран софтвер и ИТ опрема во рамки на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ/Одделение 
за финансии 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 111 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 12 

Модернизација на техничката опрема на универзитетот 

 

Цел бр. 6 

Набавка на блокатори на сигнал за испити со физичко присуство 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одговорно лице за јавни 
набавки 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 112 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 13 

Формирање и поттикнување на развој на алумни на УИНТ и Центар за кариера  

 

Цел бр. 1 

Формирање на Центар за кариера 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за правни и општи 
работи 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 113 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 13 

Формирање и поттикнување на развој на алумни на УИНТ и Центар за кариера  

 

Цел бр. 2 

Идентификување и мапирање на сите дипломирани студенти 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Раководител на Центар за кариера 
и алумни на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 114 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 13 

Формирање и поттикнување на развој на алумни на УИНТ и Центар за кариера  

 

Цел бр. 3 

Организирање денови на алумни 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Раководител на Центар за кариера 
и алумни на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 115 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 13 

Формирање и поттикнување на развој на алумни на УИНТ и Центар за кариера  

 

Цел бр. 4 

Организирање на мотивациони предавања од страна на членови на алумни 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Раководител на Центар за кариера 
и алумни на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 116 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 13 

Формирање и поттикнување на развој на алумни на УИНТ и Центар за кариера  

 

Цел бр. 5 

Поттикување на проектни активности во соработка со алумни 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Раководител на Центар за кариера 
и алумни на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 117 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 14 

Заложби за формирање на центри предвидени во Статутот на УИНТ 

 

Цел бр. 1 

Формирање на Центар за односи со јавноста, со цел транспарентно и јасно информирање на студентите, вработените и 
јавноста за наставно-образовниот и научно-истражувачкиот процес на УИНТ 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Мерсиха Исмајлоска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 118 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 14 

Заложби за формирање на центри предвидени во Статутот на УИНТ 

 

Цел бр. 2 

Формирање на Центар за меѓууниверзитетска соработка, утврдување на програма за меѓународна соработка, јасно 
изградена долгорочна и оперативна стратегија за промоција и меѓународна соработка 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за соработка со 
универзитетите од земјава и 
странство 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 



Страница 119 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 14 

Заложби за формирање на центри предвидени во Статутот на УИНТ 

 

Цел бр. 3 

Формирање на Дигитален центар за извонредност 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Александар Карадимче      

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 120 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 14 

Заложби за формирање на центри предвидени во Статутот на УИНТ 

 

Цел бр. 1 

Формирање на Универзитетски дата центар 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Одделение за ИКТ     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 

 



Страница 121 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 14 

Заложби за формирање на центри предвидени во Статутот на УИНТ 

 

Цел бр. 1 

Формирање на Интердисциплинарни истражувачки центри 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за наука     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 122 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 14 

Заложби за формирање на центри предвидени во Статутот на УИНТ 

 

Цел бр. 1 

Отворање на Конфучиј центар 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 123 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 1 

Донесување стратегија и план за промоција на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 124 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 2 

Континуирана промоција на придобивките од студирање на УИНТ во средните училишта во РМ и пошироко во регионот 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 125 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 3 

Ажурирање на веб страната на УИНТ на редовна основа 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за обработка на веб 
содржини, дизајн и ажурирање на 
веб страна на УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 



Страница 126 од 151 
 

 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 4 

Поголема присутност на социјалните мрежи 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 5 

Креирање на позитивен имиџ во јавноста 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 128 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 6 

Формирање на креативен тим за постојано развивање на интерактивните веб содржини преку кои целокупното работење 
на УИНТ ќе се приближи до сите засегнати страни 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 7 

Медиумска видливост на образовната и научно-истражувачката активности на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 130 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 8 

Поттикнување на академскиот кадар за учество на јавни и стручни настапи, собири и состаноци 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за 
промоција/Наставен кадар на 
УИНТ 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 131 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 9 

Поттикнување на општествено одговорни практики на УИНТ (волонтерски и хуманитарни активности на наставниците, 
студентите и администрацијата) 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за промоција     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 10 

Зачленување во меѓународни асоцијации како EUA/IUA 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за 
промоција/Одделение за 
меѓународна соработка 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 15 

Промоција на Универзитетот 

 

Цел бр. 11 

Дизајнирање на универзитетска маскота 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Јане Бакрески     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

д 
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Оддел бр. 16 

Издавачка дејност 

 

Цел бр. 1 

Активирање на научното списание  
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Атанас Христов     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 16 

Издавачка дејност 

 

Цел бр. 2 

Поттикнување на издавачката дејност од страна на наставниот кадар во насока на олеснување на наставниот процес 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за издавачка дејност     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 17 

Библиотека 

 

Цел бр. 1 

Обезбедување на поактивна дејност на библиотеката на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Советник за библиотечно 
работење м-р Ана Крстеска 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 17 

Библиотека 

 

Цел бр. 1 

Внесување на библиотечниот фонд на УИНТ во COBISS системот во рамки на РМ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Ана Крстеска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 17 

Библиотека 

 

Цел бр. 3 

Преку библиотеката, обезбедување средства за пристап до некои од светските бази за пребарување на стручна 
литература 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Ана Крстеска/Комисија за 
наука 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 17 

Библиотека 

 

Цел бр. 4 

Спроведување на вонреден попис на библиотеката 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за спорвеудвање 
вонреден попис на 
библиотеката 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 17 

Библиотека 

 

Цел бр. 5 

Отворање на американски корнер и испитен центар во рамки на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Александар Карадимче     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 141 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 18 

Задржување на интернационалниот карактер на УИНТ 

 

Цел бр. 1 

Задржување на имиџот на интернационален универзитет, преку ангажирање на квалитетен интернационален кадар 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор/Генерален 
секретар/Комисија за настава 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 18 

Задржување на интернационалниот карактер на УИНТ 

 

Цел бр. 2 

Залагање за продолжување со стипендирање на странски студенти, но со потемелен избор на студентите 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Ректор     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 18 

Задржување на интернационалниот карактер на УИНТ 

 

Цел бр. 3 

Поттикнување на упис на странски студенти преку промотивни настани и активности 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за 
промоција/Одделение за 
студентски прашања и ЕКТС 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 



Страница 144 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 19 

Донесување на Етички кодекс и формирање на комисија за етика 

 

Цел бр. 1 

Донесување на кодекс на облекување и однесување на УИНТ 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Комисија за нормативна 
дејност 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 145 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 19 

Донесување на Етички кодекс и формирање на комисија за етика 

 

Цел бр. 2 

Подигнување на свеста меѓу студентите и вработените за важноста на борбата против академска нечесност и корупција 
во високото образование и воведување механизми на ниво на УИНТ за сузбивање на истите 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Елена Хаџиева     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
 

 

 

 



Страница 146 од 151 
 

 

 

 

Оддел бр. 20 

Соработка со индустријата и локалната заедница 

 

Цел бр. 1 

Потпишување на рамковни договори за соработка со индустриските капацитети во РМ како РЕК Битола, Мепсо, ЕВН, 
Фени, Кончар, Железара и сл.  

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Д-р Расим Салкоски     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 20 

Соработка со индустријата и локалната заедница 

 

Цел бр. 2 

Остварување соработка со компании од индустијата во подрачје на општина Охрид како Костал, ЕДБ електрик и сл.  
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Декани/Наставен кадар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 20 

Соработка со индустријата и локалната заедница 

 

Цел бр. 3 

Остварување соработка со основните и средни училишта во регионот, преку работа на реални проекти од заеднички 
интерес а со цел зголемување на видливоста на УИНТ во регионот 

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

Декани/Наставен кадар     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 20 

Соработка со индустријата и локалната заедница 

 

Цел бр. 4 

Изработка на софтверски решенија кои би биле од поширока општествена корист, наменети за локални потреби на 
општината, училиштата, болницата и сл...  

 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Јован Карамачоски и м-р 
Наташа Димоска 

    

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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Оддел бр. 20 

Соработка со индустријата и локалната заедница 

 

Цел бр. 5 

Активно учество на УИНТ во добротворни настани и локални манифестации 
 

 
Водич на тим и состав на тим 

Извори 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Показатели за успех 

М-р Мерсиха Исмајлоска     

 

Активност Одговорно лице 
Почетна 

дата 
Крајна/завршна 

дата 
Исход 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Завршен извештај 

 

 

Надгледување и оценување 
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